001
002
003
004

005

006
007
oo8
009
010
011
D12
013
014

D16
017
018

019

020
021
022
023
024
025
026
027
028

015

RO

e
o

22 0630945
22 0630933
22 0632340
22 0630902
22 0630949
22 0630984
22 0630912
22 0630911
22 0630787
22 0630920
22 0630922
22 0630914
22 0630939
22 0630929
22 0630789
22 0630909
22 0630951
22 0630733
22 0630943
22 0630936
22 0630983
22 0630782
22 0611107
22 0630992
22 0630910
22 0630761
22 0630996
22 0630919
22 0630765
22 0630769
22 0630773
22 0630774
22 0630781
22 0630785
22 0630790

EaEs)>

EEZETmX oM OIaamgIaaggmIImmgEangaag X m X

ALB
ALB
ALB
GUPA
ALPA
STPA
ALB
GuT
GUT
GUT
GUT
GUT
STR
GUT
GUPA
GUT
GUPA
CucC
GUT
GUPA
ALB
GUT
GUT
ALB
GUPA
ALB
GuT
STR
GuT
ALB
ALB
STR

1-.,,..

B h N

21

DABPQSBJ
DAJFAD40
DA3FAQSD
DAJFIFE]
DA3F9EC3
DA3F9EBF
DA3F9FO03
DA3FIEAE
DA3F9EQS
DA3F9DF8
DA3F98C0
DA3FI9FA6
DA9424EF
DA3F9DAS
DA3IFIECA
DA3F9D62
DAD4AEDE
DA3F9EI!
DAE3EQ4B
DAE3DFEC
DA3F9DF9
DAZ2BAB3S
DA3FIDBD
DA3FIF94
DA3FOD73
DA3FIE3F
DA3F9FDA
DA3F9E37
DA28A6A0
DA3IF9EED
DA3FAQQ2
DA3IFIFAB
DA3IFIDDS
DA3IFAQ49
DA3FIFTF

NG

EXpress

. hesosit

. hesosit
., nesosit

10:45:47.6
10:47:42.0
10:50:38.0
10:53:11.4
16:58:28.2
10:59:45.7
11:02:12.5
11:03:07.9
11:05:42.2
11:05:44.0
11:05:46.1
1Y:07:08.7
11:08:30.8
11:08:39.3
11:08:40.4
11:11:08.6
11:14:44.5
11:16:06.6
11:16:09.5
11:16:45.2
1:28:14.6
11:142:24.2
11:50:38.9
12:25:19.0
13:04:47.8
13:21:47.9
15:05:13.4
nesosit

nesosit
nesosit
nesosit

G 2

Lmme=




‘: - ot u s GO il ; c.I 8 At
o ; : g +000 Ceas BRHEING’ )
N ke b EL Por. Wositi ; 029
Ny SEs it G s T B Sobeadet etk £ T RS ettt PR domafom i
c:r;: erie inel Culo|Nr.inel Sosire Nr.|Nom|Sec|0Obs.
are |Senzor Data Ora Ant Nr.
T N R T At P B it ey o SR B e e S SR o P i
RO 22 0630906 M|gur DAC1BDC8 |Por. nesosit 021
RO 22 0630942 Flayr DA3FID79 |Por. nesosit 048
RO 22 0630953 Flgur DAEB3DOD |Por. nesosit 055
RO 22 0630978 F|aur DA28A67D|Por. nesosit 056
RO 22 0630989 F|aRc DA3F9E56 |Por. nesosit 061
RO 22 0630995 M|aRrc DA28A7DB|Por. nesosit 064
RO 22 0630997 MIBAL [DAE3EOCA|Por. nesosit 066
RO 22 0632651 M|ALB |DA3F9F4E|Por. nesosit 070
RO 22 0632653 M|GUT |DA3F9DFS Por. nesosit 071
RO 22 0632654 M|ALB |DAB2F714|por. nesosit 072
RO 22 0632655 MIALB |DA3F9EFE|Por. nesosit 073
RO 22 0632656 F|GUT |DAE9166B|Por. nesosit 074
RO 22 0632657 F|ALB |DA3F9F05|Por. nesosit 075
RO 22 0632658 F|GUT |DA3F9FE4|Por. nesosit 076
RO 22 0632660 M{GUT [DA3F9DDO |Por. nesosit 078
RO 22 0632662 F|GUT |DAE3E29F|Por. nesosit 080
RO 22 0632664 F(GUT |DAEB3E39|Por. nesosit 081
RO 22 0632665 M|GUT [(DA3F9EBB|Por. nesosit 082
RO 22 0632666 FIGUT |DAE3DF4A|Por. nesosit 083
RO 22 0632667 M|GUT |DA3F9E7B|Por. nesosit 084
RO 22 0632668 F|ALB |DA3F9DOC |Por. nesosit 085 .
RO 22 0632669 F|ALB |DA3F9D5C|Por. nesosit 086 4
RO 22 0632670 F|STPA |DA3F9931|Por. nesosit 087 o5
RO 22 0632671 M| PA DAE3E1E1 |Por. nesosit 088 -
RO 22 0632672 F|STR |DAE3EOD6 |Por. nesosit 089 e
RO 22 0632674 M|ALB |DAE3E112|Por. nesosit 1090 il
RO 22 0632677 F|ALB |DA3FAQ1A|Por. nesosit 091
RO 22 0632684 MIGUT |DA3F9911|Por. nesosit 094
RO 22 0632685 F(GUT |DA28A587|Por. nesosit 095
RO 22 0632688 F[GUT [DA3FI9DE7 [Por. nesosit 097
RO 22 0632689 F|GUT |DA28A648|Por. nesosit 098
RO 22 0632690 F)GUT |DAB2F79F|Por. nesosit 099
RO 22 0632692 FI1GUT |DA3F9922|Por. nesosit 101
RO 22 0632695 M|GUT |DAOCS5EA|Por. nesosit 103
RO 22 0632696 M|GUT |DA3F9ED8|Por. nesosit 104
S et s S U R A e Bt e e L




27 A8 ,
ITER 08 22 16:55% 26 .
074 Por. noniti : 028

--ﬁ-‘n--ﬂ.-ﬂ+ﬂ#-+—iﬂﬁ*h -

i ENZ I G

‘Slncronizare
Por. imbarcati:
e o mcfm e m———— —fmm -

- n‘ .

Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr.|Nom|Sec Gb
crt are |Senzor |Data Ora Ant | Nr.
B s e e e T et sl R o - e ‘—-+""‘-*"""+-""+""q -----
RO 22 0632699 F|STR |DA1F126A|Por. nesosit 106
RO 22 0632700 M|STR [DAEBR3EA9|Por. nesosit 107
RO 22 0639926 F|{GUT |DAE3E2C3|Por. nesosit 108
RO 22 1225375 F|PA |DA28A6A1|Por. nesosit 109
B e e e o Ot A E oty oty chshoti il
(OMAN VoS !
ATULEA LIViV
PARAS CHIV  CORNE L N GAE"
Semnaturi :  Crescgkor Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 018178 Serie ceas : 243045
Antena Club - BENZING 48908228 Sw-4.6 HW-8.0 Autorizare : 9000AB4C

Ant.- Dil:38808124-1
==u=> B B NZINOG E-X pr s ss8 G 2 <L====




