

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :
 Cod columbofil: 05350 752138
 Latitudine : +044.26.29,0

Data lansarii :
 Columbofil : BANICA ADRIAN
 Longitudine : +025.21.21,7

Ceas Atomic : 27.08.22 16:55:26 GPS Ceas Atomic : 28.08.22 18:30:51 GPS
 Ceas BENZING : 27.08.22 16:55:26 +000 Ceas BENZING : 28.08.22 18:30:51 +000
 Sincronizare : 27.08.22 16:55:26
 Por. imbarcati: 074 Por. sositi : 028

Nr. crt	Serie inel		Culo are	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
001	RO	22 0630945	M ALB	DA3F98B3	28.08 10:42:39.0	01	036	OK	051
002	RO	22 0630933	F GUT	DA3FA040	28.08 10:45:47.6	01	023	OK	042
003	RO	22 0632340	M GUT	DA3FA05D	28.08 10:47:42.0	01	025	OK	069
004	RO	22 0630902	F ALB	DA3F9FE3	28.08 10:50:38.0	01	028	OK	019
005	RO	22 0630949	F ALB	DA3F9EC3	28.08 10:53:11.4	01	040	OK	052
006	RO	22 0630984	F ALB	DA3F9EBF	28.08 10:58:28.2	01	050	OK	059
007	RO	22 0630912	F GUPA	DA3F9F03	28.08 10:59:45.7	01	034	OK	027
008	RO	22 0630911	F ALPA	DA3F9EAE	28.08 11:02:12.5	01	027	OK	026
009	RO	22 0630787	F STPA	DA3F9E05	28.08 11:03:07.9	01	024	OK	016
010	RO	22 0630920	F ALB	DA3F9DF8	28.08 11:05:42.2	01	033	OK	033
011	RO	22 0630922	M GUT	DA3F98C0	28.08 11:05:44.0	01	030	OK	034
012	RO	22 0630914	M GUT	DA3F9FA6	28.08 11:05:46.1	01	029	OK	029
013	RO	22 0630939	F GUT	DA9424EF	28.08 11:07:08.7	01	031	OK	046
014	RO	22 0630929	F GUT	DA3F9DA5	28.08 11:08:30.8	01	045	OK	038
015	RO	22 0630789	F GUT	DA3F9ECA	28.08 11:08:39.3	01	037	OK	017
016	RO	22 0630909	F STR	DA3F9D62	28.08 11:08:40.4	01	049	OK	024
017	RO	22 0630951	M GUT	DAD4AEDE	28.08 11:11:08.6	01	026	OK	054
018	RO	22 0630733	F GUPA	DA3F9E31	28.08 11:14:44.5	01	042	OK	004
019	RO	22 0630943	F GUT	DAE3E04B	28.08 11:16:06.6	01	041	OK	049
020	RO	22 0630936	M GUPA	DAE3DFEC	28.08 11:16:09.5	01	048	OK	044
021	RO	22 0630983	F CUC	DA3F9DF9	28.08 11:16:45.2	01	052	OK	058
022	RO	22 0630782	F GUT	DA28A835	28.08 11:28:14.6	01	021	OK	014
023	RO	22 0611107	F GUPA	DA3F9DBD	28.08 11:42:24.2	01	051	OK	002
024	RO	22 0630992	M ALB	DA3F9F94	28.08 11:50:38.9	01	043	OK	063
025	RO	22 0630910	M GUT	DA3F9D73	28.08 12:25:19.0	01	038	OK	025
026	RO	22 0630761	M GUT	DA3F9E3F	28.08 13:04:47.8	01	039	OK	005
027	RO	22 0630996	M ALB	DA3F9FDA	28.08 13:21:47.9	01	047	OK	065
028	RO	22 0630919	F GUPA	DA3F9E37	28.08 15:05:13.4	01	035	OK	032
	RO	22 0630765	M ALB	DA28A6A0	Por. nesosit				007
	RO	22 0630769	F GUT	DA3F9EED	Por. nesosit				009
	RO	22 0630773	F STR	DA3FA002	Por. nesosit				010
	RO	22 0630774	M GUT	DA3F9FAB	Por. nesosit				011
	RO	22 0630781	M ALB	DA3F9DD5	Por. nesosit				013
	RO	22 0630785	M ALB	DA3FA049	Por. nesosit				015
	RO	22 0630790	M STR	DA3F9F7F	Por. nesosit				018

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

din : 28.08.22 18:31:18

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :
 Cod columbofil: 05350 752138
 Latitudine : +044.26.29,0

Data lansarii :
 Columbofil : BANICA ADRIAN
 Longitudine : +025.21.21,7

Ceas Atomic : 27.08.22 16:55:26 GPS
 Ceas BENZING : 27.08.22 16:55:26 +000
 Sincronizare : 27.08.22 16:55:26
 Por. imbarcati: 074

Por. sositi : 028

Nr. crt	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
RO	22 0630906	M	GUT	DAC1BDC8	Por. nesosit			
RO	22 0630942	F	GUT	DA3F9D79	Por. nesosit			021
RO	22 0630953	F	GUT	DAEB3D0D	Por. nesosit			048
RO	22 0630978	F	GUT	DA28A67D	Por. nesosit			055
RO	22 0630989	F	ARG	DA3F9E56	Por. nesosit			056
RO	22 0630995	M	ARG	DA28A7DB	Por. nesosit			061
RO	22 0630997	M	BAL	DAE3E0CA	Por. nesosit			064
RO	22 0632651	M	ALB	DA3F9F4E	Por. nesosit			066
RO	22 0632653	M	GUT	DA3F9DF5	Por. nesosit			070
RO	22 0632654	M	ALB	DAB2F714	Por. nesosit			071
RO	22 0632655	M	ALB	DA3F9EFE	Por. nesosit			072
RO	22 0632656	F	GUT	DAE9166B	Por. nesosit			073
RO	22 0632657	F	ALB	DA3F9F05	Por. nesosit			074
RO	22 0632658	F	GUT	DA3F9FE4	Por. nesosit			075
RO	22 0632660	M	GUT	DA3F9DD0	Por. nesosit			076
RO	22 0632662	F	GUT	DAE3E29F	Por. nesosit			078
RO	22 0632664	F	GUT	DAEB3E39	Por. nesosit			080
RO	22 0632665	M	GUT	DA3F9EBB	Por. nesosit			081
RO	22 0632666	F	GUT	DAE3DF4A	Por. nesosit			082
RO	22 0632667	M	GUT	DA3F9E7B	Por. nesosit			083
RO	22 0632668	F	ALB	DA3F9D9C	Por. nesosit			084
RO	22 0632669	F	ALB	DA3F9D5C	Por. nesosit			085
RO	22 0632670	F	STPA	DA3F9931	Por. nesosit			086
RO	22 0632671	M	PA	DAE3E1E1	Por. nesosit			087
RO	22 0632672	F	STR	DAE3E0D6	Por. nesosit			088
RO	22 0632674	M	ALB	DAE3E112	Por. nesosit			089
RO	22 0632677	F	ALB	DA3FA01A	Por. nesosit			090
RO	22 0632684	M	GUT	DA3F9911	Por. nesosit			091
RO	22 0632685	F	GUT	DA28A587	Por. nesosit			094
RO	22 0632688	F	GUT	DA3F9DE7	Por. nesosit			095
RO	22 0632689	F	GUT	DA28A648	Por. nesosit			097
RO	22 0632690	F	GUT	DAB2F79F	Por. nesosit			098
RO	22 0632692	F	GUT	DA3F9922	Por. nesosit			099
RO	22 0632695	M	GUT	DA0C55EA	Por. nesosit			101
RO	22 0632696	M	GUT	DA3F9ED8	Por. nesosit			103
								104

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

din : 28.08.22 18:31:18

Concurs : 1

Loc lansare :

Distanta :
Cod columbofil: 05350 752138
Latitudine : +044.26.29,0

Data lansarii :
Columbofil : BANICA ADRIAN
Longitudine : +025.21.21,7

Ceas Atomic : 27.08.22 16:55:26 GPS Ceas Atomic : 28.08.22 18:30:51 GPS
Ceas BENZING : 27.08.22 16:55:26 +000 Ceas BENZING : 28.08.22 18:30:51 +000
Sincronizare : 27.08.22 16:55:26
Por. imbarcati: 074 Por. sositi : 028

Nr. crt	Serie inel	Culoare	Nr.inel Senzor	Sosire Data Ora	Nr. Ant	Nom	Sec Nr.	Obs.
	RO 22 0632699	F STR	DA1F126A	Por. nesosit				106
	RO 22 0632700	M STR	DAEB3EA9	Por. nesosit				107
	RO 22 0639926	F GUT	DAE3E2C3	Por. nesosit				108
	RO 22 1225375	F PA	DA28A6A1	Por. nesosit				109

Semnaturi : Crescator

COMAN VASILE
PATULEA LIVIU
PARASCHIV CORNEL
Comisia control

Imbarcare/Desigilare



Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 018178 Serie ceas : 243045
Antena Club : BENZING 48908228 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare : 9000A54C
Ant.: 01:38808124-1

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====